
            Aktuální ceník materiálů a služeb DUS,spolek příloha směrnice 1/2024

od 01.11.2024

Plechy 

Rozměr

základní cena
V PLZ při kurzu 6 - 

přibližná cena

v Euro při kurzu 25 - 

přibližná cena

10x10 cm 60 Kč 10,00 PLN 2,40 €

20x10cm 125 Kč 20,83 PLN 5,00 €

20x15cm 135 Kč 22,50 PLN 5,40 €

25x25 cm 180 Kč 30,00 PLN 7,20 €

30x20 cm 165 Kč 27,50 PLN 6,60 €

30x30cm 210 Kč 35,00 PLN 8,40 €

48x48 cm  (kazeta) 600 Kč 100,00 PLN 24,00 €

50x30 cm 385 Kč 64,17 PLN 15,40 €

50x50 cm 550 Kč 91,67 PLN 22,00 €

60x50cm 560 Kč 93,33 PLN 22,40 €

70x50 cm 580 Kč 96,67 PLN 23,20 €

90x60 cm 610 Kč 101,67 PLN 24,40 €

7x7 cm 40 Kč 6,67 PLN 1,60 €

řezané tvary malé 40 Kč 6,67 PLN 1,60 €

vlastní plechy - poplatek za 

smalt 70 Kč 11,67 PLN 2,80 €

Poplatky za kurz :

…. cena je odvislá od počtu osob - min.6   max.15 a od délky kurzu - pokud je kratší nespotřebuje se tolik elektřiny

b) školy všech typů a umělecké kroužky - 4500Kč za kurz od 8h do 12h, 2300Kč za 2h kurzu

max. 15 studentů a doprovod

c) kurzy pro uzavřené skupiny

.. základní poplatek za 8h kurzu se pohybuje v relaci 10000-13000Kč, podle celkové spotřebované elektrické energie

… lze sjednat i kratší kurzy, víde denní kurzy …cena je pak po domluvě

…uzavřené skupiny musí dodržet následující pravidla :

    1) uhradí nevratnou zálohu ve výši 5000Kč  za každý objednaný den kurzu za celou skupinu vždy nejpozději 14 dnů před konáním  

    2) požadavky na plechy (formáty, kusy)  jsou akceptovany  pokud budou dodány nejpozději 20 dnů před konáním

                             - kratší termín nelze technologicky při výrobě zajistit

dotazy :  dusbeskydy@seznam.cz

Pro pobočky

Smalty :

1 L transparentní 270 Kč

1 L barevný 480 Kč

,,,,,,,, v mokré podobě

1kg ransparentní 250 Kč

1kg barvítka 5 000 Kč

…. V suché podobě

     Dílna uměleckého smaltu, spolek, Dobrovského 3108, 738 01  Frýdek-Místek, IČO: 26567288

Vše počítáme podle fyzicky spotřebované elektrické energie, takže jsme závislí na ceně energie od dodavatele, což zahrnuje jak 

el.energii, tak i vodné, stočné přepočteno na jednotku 1kWh. Aktuálně musíme kalkulovat  13Kč/1kWh.

a)běžný kurz od 9h-17h od 10000 Kč (dle výpočtu spotřebovaných kW a další řežie) - rozpočítává se podle počtu osob  (např. 

12 osob…10000/12=833 osoba/za 8hodin kurzu)

d) členové si mohou své práce také vypálit mimo účast na kurzu s tím, že za tuto službu uhradí poplatek 250Kč, který 

zahrnuje 4 výpaly.

  pro rok 2025 bohužel předpokládáme nárůst cen vstupů - další úprava ceníku bude k 31.03.2025


